

sprawa RGI.271.7.2021

Świlcza, dn. 26.04.2021 r.

Wyjaśnienie treści SWZ nr 1

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na dostawę, nazwa zadania:

Zakup wraz z dostawą i montażem wyposażenia do Gminnego Klubu Seniora, jako domu dziennej opieki dla osób starszych w zabytkowym budynku byłego spichlerza umiejscowionego na terenie zespołu pałacowo – parkowego w Trzcianie

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 20 kwietnia 2021 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2021/BZP 00036910/01

oraz platformie zakupowej pod adresem internetowym:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

Planowany termin składania ofert: do 29 kwietnia 2021 r. do godz. 10:00

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Gmina Świlcza wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

W dniach 22 i 23 kwietnia 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytania z dnia 22.04.2021 r.

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytanie dotyczące oprogramowania: zadanie nr 2 – komputery przenośne 20 szt., komputery PC 6 szt.

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania biurowego z licencjami uprawniającymi go do bezterminowego użytkowania na dostarczonych komputerach, bez jakichkolwiek ograniczeń funkcjonalnych, w zgodzie z prawem i polityką licencjonowania producenta. Oprogramowanie biurowe ma być fabrycznie nowe, nie używane oraz nigdy wcześniej nieaktywowane.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było zainstalowane na dostarczonych komputerach, nie określa jednak, czy ma być ono zainstalowane przez producenta, wykonawcę, podwykonawcę. Należy jednak pamiętać o konieczności spełnienia wymagań opisu przedmiotu zamówienia.

Treść pytania nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, w postaci stosowanej przez producenta sprzętu lub oprogramowania.

Treść pytania nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Procedura odbioru odbędzie się w miejscu dostarczenia sprzętu i oprogramowania. Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji legalności oprogramowania zwracając się bezpośrednio do producenta oprogramowania.

Pytania z dnia 23.04.2021 r.

Treść pytania nr 1:

Kontaktuje się w sprawie zapytania ofertowego, mianowicie czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty w skanie PDF poprzez pocztę elektroniczną?

Odpowiedź:

Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów określa Rozdział XIV SWZ.

Zamawiający dopuszcza skanu oferty w formie PDF opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Ofertę (w tym pełnomocnictwa, oświadczenie – rozdz. X ust. 1 SWZ, inne dokumenty składające się na ofertę, o których mowa w SWZ i ustawie) składa się za pośrednictwem platformy dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

Sposób komunikacji Wykonawcy z Zamawiającym, w tym sposób złożenia oferty określa Rozdział XIII SWZ.

Treść pytania nr 1:

Czy dopuścicie Państwo rowerek, którego parametry są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, natomiast jego szerokość wynosi 57,5 cm. Atutem rowerka jest koło

zamachowe posiadające wagę 10 kg, co daje większe możliwości treningowe.
<https://www.sklep-presto.pl/zipro-rower-treningowy-elektryczno-magnetyczny-rook-gold-iconsole-5944595/>

Treść pytania nr 2:

Drugie pytanie dotyczy bieżni. Ze względu na różnorodność parametrów w opisie, chciałbym zaproponować podany w linku model bieżni, spełniający parametry z opisu przedmiotu zamówienia.

<https://www.sklep-presto.pl/zipro-biezni-elektryczna-olympic-1592689/>

Treść pytania nr 3:

Trzecie pytanie dotyczy parawanu. Chcielibyśmy zaproponować parawan zgodny z opisem przedmiotu zamówienia o szerokości 94 cm. <https://www.juventas.pl/parawany-medyczne/metalowe/parawan-metalowy-i-574/>

Odpowiedź do pytania nr 1, 2 i 3:

Obowiązek udowodnienia spełnienia wymagań oferowanego sprzętu ciąży na Oferencie.